AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS

REFERENTE TOMADA DE PREÇOS 004/2023

O Município de IcémSP, através do Gestor da Unidade de Licitações e Contratos, torna público que, decorrido o prazo recursal e julgamento da interposição de recurso da fase de habilitação da licitação que tem por objeto a Contratação de empresa para execução de 5.516,18 m² de recapeamento asfáltico do Tipo CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente), em diversas vias do Município de Icém/SP, com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, de acordo com o convênio com o estado de São Paulo, por meio da Secretaria de Governo e Relações Institucionais e o Município de Icém/SP, comunica que a abertura dos envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, será:

DATA: 09/02/2024.
HORÁRIO: 08h30min.
LOCAL: Câmara Municipal – Avenida Simpliciano Custódio da Silveira, nº 521, Centro, em Icém/SP.

Icém/SP, 05 de fevereiro de 2024.

WAGNER BARROS PEREIRA
[bookmark: _Hlk130304052]Oficial Administrativo
[bookmark: _Hlk158023872]                             Gestor da Unidade de Licitações e Contratos